
č. objednatele: 83/2020 VDJ Chudobín a ČS Litovel - obnova ocelových řadů v areálu č. zhotovitele : 37/2020 

Smlouva o dílo   Strana 1/2 

 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo 

 
ev. číslo objednatele: 83/2020    ev. číslo zhotovitele: 37/2020 
    
Uzavřená v souladu s Občanským zákoníkem č. 89/2012 Sb., díl 8, § 2586 a následných ve 
znění pozdějších předpisů na realizaci díla pod názvem : 

 

„VDJ Chudobín a ČS Litovel - obnova ocelových řadů v areálu“ 

___________________________________________________________________________ 
 
 
SMLUVNÍ STRANY  
 

Objednatel : Vodohospodářská společnost Olomouc, a.s.,  
 Tovární 1059/41,  77211 Olomouc – Hodolany 

společnost je zapsána v odd. B a vl. 711 obchodního rejstříku  
vedeného Krajským soudem v Ostravě 
 

statutární zástupce : RNDr. Ivan Kosatík 
ředitel společnosti 

ve věcech technických : Ing. Jiří Kožušníček, technický náměstek 
Ing. Jiří Kantorek, investiční technik 

IČ :   
DIČ :  
Bankovní spojení :  
č.ú. :  
Telefon :  
Email : vhs@vhs-ol.cz 
 

Zhotovitel : MODOS spol. s r.o. 
   Masarykova 34, 772 00 Olomouc 

společnost je zapsána v odd. B a vl. 237 obchodního rejstříku  
vedeného Krajským soudem v Ostravě 

 
statutární zástupce : Zdeněk Černocký, jednatel společnosti 
 
ve věcech technických              Ing. Petr Kučera, výrobní ředitel 
IČ :  
DIČ :  
Bankovní spojení :  
č.ú. :  
Telefon :  
Fax :  
Email : modos@modos-olomouc.cz 



č. objednatele: 83/2020 VDJ Chudobín a ČS Litovel - obnova ocelových řadů v areálu č. zhotovitele : 37/2020 

Smlouva o dílo   Strana 2/2 

Objednatel a zhotovitel se shodli na dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 18.12.2020 
takto: 
Provedení víceprací bude spočívat v provedení kompletní investiční akce pod názvem 
„Litovel - obnova potrubí pod silnicí III/4498 na výtlaku DN 400 z ČS Litovel“. 
Provedení této akce formou dodatku k SoD bylo rozhodnuto z důvodu provádění prací dle 
SoD na totožném výtlačném řadu z ČS Litovel stejným zhotovitelem a to vzhledem ke 
koordinaci jednotlivých stavebních činnosti. Důvodem současné realizace investičních akcí je 
havarijní stav ocelového potrubí v chráničce, což nám potvrdil provozovatel. Cenová nabídka 
(příloha č. 1) byla objednatelem zkontrolována a porovnána s rozpočtem projektanta. Na 
základě této kontroly objednatel akceptuje cenovou nabídku. 
 
Vzhledem k uvedeným vícepracím se mění cena díla „VDJ Chudobín a ČS Litovel - obnova 
ocelových řadů v areálu“ dle rozpočtu k dodatku č.1 předložené zhotovitelem a 
odsouhlaseného objednatelem, který je nedílnou součástí tohoto dodatku, o částku: 
 
 Cena dle SoD  4 252 101,33 CZK bez DPH 
 Cena méněprací:                 - 0 CZK bez DPH 
 Cena víceprací:   821 005,86 CZK bez DPH   
 Cena dodatku č. 1   821 005,86 CZK bez DPH  
 Cena SoD vč. dodatku č. 1 5 073 107,19 CZK bez DPH 
 

 
5 073 107,19 CZK bez DPH 

 
slovy: pětmiliónůsedmdesáttřitisícstosedmkorun a devatnácthaléřů 

 
Ostatní ustanovení citované smlouvy, pokud nejsou změněny tímto dodatkem zůstávají 
v platnosti. 
Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva 
zhotovitel. 
Příloha č. 1 – Cenová nabídka 
 
 

V Olomouci dne     V Olomouci dne  

Za objednatele:     Za zhotovitele: 

 

 

 

…………………….….................   ……………………………. 
RNDr. Ivan Kosatík                   Zdeněk Černocký 
Ředitel společnosti                                                     jednatel společnosti 
 
 
 


